
 NACZELNIK URZĘDU  SKARBOWEGO
W SZCZECINKU

.

ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 629  |  fax: +48 94 37 14 681 
e-mail: us3218@zp.mofnet.gov.pl

www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/
urzad-skarbowy-w-szczecinku

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI          

Podaje się do publicznej wiadomości , że :

  dnia 13.10.2015r   o godz. 10:00.

w lokalu znajdującym się pod adresem ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek 
celem uregulowania należności na rzecz Urząd Skarbowy w Szczecinku i Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych Oddział w Koszalinie Inspektorat w Szczecinku odbędzie się sprzedaż z licytacji 
niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych w dniu(ach) 02.12.2013r, należących do:

 Chrzanowski Tadeusz
 ul. Kościuszki 19/3
 78-400 Szczecinek

                                    
L.p.      Wyszczególnienie                                      Jednostka miary -Ilość                  Wartość szacunkowa                    Cena wywołania

______________________________________________________________________________
 
  1.Samochód Peugeot Boxer, nr rej. 
     ZSZ 18NY, rok 2004                                     1 szt                                 4,900.00 zł                         3,675.00 zł.
     nr nadwozia VF3ZBPMNC17527001
     dow. rejest DR/BAF2079092, 
     kart pojazdu  AAA4716977

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 13.10.2015r, od godz. 09:00 do godz 10:00,
pod adresem ul. Mickiewicza 13/14, 78-400 Szczecinek.

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu  przekracza kwotę 4500,00 zł, warunkiem udziału
w  licytacji  jest  wniesienie  do  organu  egzekucyjnego  wadium  w  wysokości  1/10  kwoty
oszacowania.

Cena wywołania w/w ruchomości wynosi 75% wartości szacunkowej.
W przypadku nie dojścia  do skutku I licytacji w/w ruchomości, II licytacja odbędzie się

w  dniu  14.10.2015r.  o  godz  10:00  w  siedzibie  Urzędu  Skarbowego  w  Szczecinku.  Cena
wywołania II licytacji wynosi 50% wartości szacunkowej. Szczegółowe informacje o licytacji
można uzyskać pod numerem telefonu 728 479 074. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Szczecinku zastrzega sobie prawo odwołania licytacji
bez podania przyczyny i wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu gwarancji i rękojmi za wady
fizyczne  sprzedawanej  ruchomości,  odbiór  następuje  z  miejsca  jego  przechowywania  po
uprzednim ustaleniu terminu, transportem nabywcy i na jego koszt.
     
                                                                                              Naczelnik Urzędu Skarbowego 
                Szczecinek 24.09.2015r                                        Z up
                                                                                              Podpis jak na oryginale
                                                                                              Karina Lelejko-Juskowiak
                                                                                              Komornik Skarbowy   



2


